АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ГАЛКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 октября  2018                                                                                                № 63
с.Галкино

Об отмене постановления № 82 от 11.11.2013 «Об определении границ прилегающих к некоторым объектам на территории сельского поселения «Галкинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

На основании № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Галкинское», постановляет:

1.Постановление администрации сельского поселения «Галкинское» № 82 от 11.11.2013 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям объектам на территории сельского поселения «Галкинское», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» признать утратившим силу.
2. Постановление обнародовать на информационном стенде администрации, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на официальном сайте «шилкинский. рф»

Глава сельского поселения «Галкинское»                                     И.В.Миронов